
 

 

č.j.: KSOS 25 INS 10525/2016– P562-2 
 
 

U s n e s e n í 
 
     Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Ivanou Matoušovou v insolvenční 
věci dlužníka: OKD, a. s., Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly, IČO: 26863154,                 
zast.: Petr Kuhn, advokát, se sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál advokátní kancelář, s. r. o., 
28. října 12, 110 00 Praha 1, o odmítnutí přihlášky pohledávky, 

 
t a k t o : 

 
     Přihláška pohledávky věřitele č. 253 (P562): Atlas Copco s.r.o., Praha 10, Průmyslová 10, 
PSČ 102 00, IČO: 49614932  -  se odmítá.  
     Právní mocí tohoto usnesení účast věřitele s přihláškou P562 v insolvenčním řízení končí. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
     Podáním doručeným soudu dne 15.7.2016 přihlásil věřitel Atlas Copco s.r.o., Praha 10, 
Průmyslová 10, PSČ 102 00, IČO: 49614932 (dále jen „věřitel“) do insolvenčního řízení proti 
shora označenému dlužníkovi pohledávku ve výši 31.249,46 Kč. Přihláška je evidována 
pod číslem P562. 
 
     Věřitelé podávají přihlášky pohledávek u insolvenčního soudu od zahájení insolvenčního 
řízení až do uplynutí lhůty stanovené rozhodnutím o úpadku. K přihláškám, které jsou podány 
později, insolvenční soud nepřihlíží a takto uplatněné pohledávky se v insolvenčním řízení 
neuspokojují (§ 173 insolvenčního zákona). 
 
     Jelikož přihláška pohledávky věřitele byla podána po 2 měsíční lhůtě k přihlášení 
pohledávek určené rozhodnutím insolvenčního soudu o úpadku ze dne 9.5.2016 (poslední den 
lhůty připadl na 11.7.2016), rozhodl soud dle ust. § 185 insolvenčního zákona tak, že 
k přihlášce pohledávky nebo přihlášené pohledávce nepřihlíží a přihláška se odmítá. 
 
      
P o u č e n í : Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním  

rejstříku, přihlášenému věřiteli, dlužníku a insolvenčnímu správci se však     
doručuje i zvláštním způsobem. 

                          Odvolání proti němu může podat pouze věřitel, a to do 15-ti dnů ode dne, kdy 
mu usnesení bylo doručeno zvláštním způsobem, k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 

 
V Ostravě dne 19. července 2016 

 
 
Za správnost vyhotovení:            Ivana Matoušová, v.r. 
Petra Šimkovičová           vyšší soudní úředník 


		2016-07-19T08:02:26+0200
	isir.justice.cz




